
Dunabogdányi Polgármesteri Hivatal 
2023 Dunabogdány, Kossuth L. u. 76. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV  

 

DUNABOGDÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

2024.  JANUÁR 8-ÁN MEGTARTOTT ÜLÉSÉRŐL  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tartalom: 
 

Határozat száma 

1/2024. (I. 8.) – 6/2024. (I. 8.) 

 

Rendelet száma Tárgy 
----- ----- 



 2 

Jegyzőkönyv 
 

Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. január 8-án 
a Községháza nagytermében megtartott üléséről 

 
 
Jelen vannak: Schuszter Gergely polgármester 

Rácz Balázs alpolgármester, képviselő 
Balogh Arnó képviselő 
Héder Tamás képviselő 
Dr. Hidas András képviselő 
Nagy Ákos képviselő 
Pásztor Andrea képviselő 

 

Dr. Németh József jegyző 
 
Schuszter Gergely: Köszönti a jelenlévőket és megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 fővel 
határozatképes. Ismerteti a napirendi pontokat. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontokat. 
 

Napirendi pontok: 
 

1. Tájékoztató a településképi véleményezési, ill. bejelentési eljárásokról 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

2. Döntés Dunabogdány Község Önkormányzata és a Danubia Televízió közötti 2024. évi 
együttműködési megállapodásról 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

3. A Fővárosi Vízművek Zrt.-vel az előre nem látható helyzetekből keletkező pótlási, felújítási 
munkákra vonatkozó keretszerződés jóváhagyása 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

4. A települési főépítésszel kötött szerződés meghosszabbítása 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

5. A 2024. évi teljesítménykövetelmények alapját képező célok meghatározása a Polgármesteri Hivatal 
köztisztviselői számára 
Előterjesztő: Dr. Németh József  jegyző 

 

6. Tájékoztatás a polgármester szabadságának ütemezéséről 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
 

7. Tájékoztató a Német Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
 

8. A helyi települési és a német nemzetiségi önkormányzat közötti együttműködési megállapodás 
felülvizsgálata 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
 

9. Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

10. Egyebek 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
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11. Ingatlanvásárlás iránti kérelem 
ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

12. Lakásbérleti szerződés hátralék ügye 
ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 
 
1. napirendi pont: Tájékoztató a településképi véleményezési, ill. bejelentési eljárásokról 
 

Schuszter Gergely: Köszönti Dajka Péter főépítészt, majd megadja neki a szót a tájékoztató 
ismertetéséhez. 
 
Dajka Péter: Ismerteti a 2023. évi főépítészi tájékoztatót. 
A benyújtott kérelmek száma csökkenést mutatott a tavalyi évben, ami a kormányzati felújítási támogatási 
program megszűnésének az eredménye. Míg 2022. évben 48 esetben adott ki szakvéleményt nem építési 
engedély köteles építési tevékenységre vonatkozó településképi bejelentési kérelem kapcsán, addig 2023. 
évben csak 33 alkalommal. Ez majdnem a fele a 2021. évben benyújtott kérelmeknek. Egyedül a 
napelemekre vonatkozó kérelmek száma nőtt, az összes többi tevékenységre vonatkozóan jelentősen 
csökkent. A településképi bejelentési kérelmekre nagyobb részben kikötések nélkül, kisebb részben 
kikötésekkel adta ki a szakvéleményt. 
Építési engedély köteles tevékenységre vonatkozó településképi véleményezési kérelmek száma éppen az 
ellenkező tendenciát mutatja, mivel 2022-ben 6 esetben adott ki szakvéleményt, míg 2023-ban már 11 
alkalommal. Ezek az eljárások a legtöbb esetben meglévő épület fennmaradási engedélyezési eljárásához 
kapcsolódtak. Szerencsére több tulajdonos eljutott oda, hogy az évek, évtizedek óta fennálló ex lex 
állapotot legalizálja. Ez nyilván olyan esetben lehetséges csak, ahol az épület megfelel a hatályos 
szabályozásnak, vagy ha volt építési engedélye, akkor az építési engedélyezési tervdokumentációnak 
megfelelően épült meg. 
Általánosságban elmondható, hogy a jelentősen nagyobb számú bejelentés mellett 2023-ban tovább 
csökkent azon esetek száma, amikor utólagos felszólítás alapján kellett az eljárást lefolytatni. Alapvetően 
pozitív változás tapasztalható a lakosok hozzáállásában. Reméli, hogy ez az egyre gyakoribb pozitív 
példának is köszönhető. 
A 2020-ban önkormányzati hatáskörbe került rendeltetés módosítási igazolására 2022-ben 11 alkalommal 
került sor. úgy látszik, hogy az átminősítési szándék a lakosság körében alábbhagyott, mert 2023-ban csak 
4 hatósági bizonyítványt állítottunk ki. 
 
Schuszter Gergely: Köszönetét fejezi ki az alapos munkáért, amit hosszú évek óta végez a lakosság 
számára ingyenesen elérhető módon. Látható a kitartó munka eredménye is. 
 
Dr. Hidas András: Az új építészeti törvénynek milyen hatása várható? 
 
Dajka Péter: A települési terveket az új törvény nem befolyásolja. Az új jogi szabályozás próbálja 
visszaterelni, hogy a lakóház építése is belekerüljön ismét a településképi véleményezési körbe. 
 
Schuszter Gergely: Az új TRT előkészítés folyamatban van, februárban bizottsági egyeztetés várható. 
 
A Képviselő-testület a tájékoztatót tudomásul véve a napirend tárgyalását további hozzászólás hiányában 
lezárta. 
 
 
2. napirendi pont: Döntés Dunabogdány Község Önkormányzata és a Danubia Televízió közötti 2024. 
évi együttműködési megállapodásról 
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Schuszter Gergely: Köszönti Tóth Csila főszerkesztőt. Ismerteti a Danubia TV kérelmét. Az előző 
évhez képest annyi a változás, hogy a támogatás összegét emelnék a várható éves infláció törtrészével, 
6,8%-kal, figyelembe véve az Önkormányzatra is nehezedő terheket. Egyúttal köszönetét fejezi ki az 
eddigi alapos, színvonalas munkájukért. 
 
Tóth Csilla: Összegzi a 2023. évi dunabogdányi munkájukat. Köszönetét fejezi ki az éves támogatásért, 
jelzi, hogy emellett rendre pályázati úton is igyekeznek forrást szerezni, a 2023. év ebből a szempontból 
jó év volt. Ebből kifolyólag sikerült a szerződés szerinti 1935 percet meghaladó 5000 fölötti percnyi 
tartalmat gyártani. 
Három operatőr, 3 vágó, 4-5 szerkesztő van a stábban, nem mindegyik főállásban. 21 éve működik a TV, 
az eszközfejlesztés is folyamatos, jelentős átalakulás ment végbe az eltelt időszak alatt. 
 
Dr. Hidas András: Szinte minden rendezvény rögzítésre kerül, ezt nagyon fontosnak tartja. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

1/2024. (I. 8.) önkormányzati határozat 
 

1. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy – a határozat 
melléklete szerinti tartalommal – jóváhagyja a Danubia Televízió Műsorszolgáltató Nonprofit 
Kft.-vel (2022 Tahitótfalu, Mátyás király út 3.) kötendő együttműködési megállapodást, melynek 
keretében az Önkormányzat 2024. évre 3 180 000,- Ft támogatást nyújt a Kft. részére, egyúttal 
felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármester útján a jegyzőt az 1. pontban szereplő összeg 
fedezetének a 2024. évi költségvetésbe való betervezésére. 

 

Felelős: 1. pont esetében: Schuszter Gergely polgármester 
2. pont esetében: Dr. Németh József jegyző 

Határidő: 1. pont esetében: a döntést követő 15 napon belül 
  2. pont esetében: a 2024. évi költségvetés elfogadásának ideje



Együttműködési megállapodás 

 

 

amely létrejött egyrészről a Danubia Televízió Műsorszolgáltató Nonprofit Kft. (Székhely: 2022 

Tahitótfalu, Mátyás király út 3. Képviselő: Tóth Csilla), mint Médiaszolgáltató, 

másrészről Dunabogdány Község Önkormányzata (cím: 2022 Dunabogdány, Kossuth L. út 76., 

Képviselő: Schuszter Gergely polgármester), mint Önkormányzat 

között az alulírott helyen és időben, az alábbi feltételekkel: 

 

1.) Médiaszolgáltató kijelenti, hogy a Danubia Televízió állandó megnevezésű televíziós csatorna 

(továbbiakban: televízió) médiaszolgáltatója, és a Médiatörvény értelmében közösségi 

médiaszolgáltatónak minősülő televízió műsorainak teljes döntési jogkörrel rendelkező 

megszerkesztője. 

 

2.) Médiaszolgáltató kötelezettséget vállal: 

a.) hogy 2024. január 1-től 2024. december 31-ig a televízió saját gyártású műsoraiban a 

településhez és az önkormányzathoz kapcsolódó események közvetítésére, valamint hírek, 

tájékoztatások, egyéb közlemények bemutatására - a támogatási összeggel arányosan - 

legalább 1.935 percet fordít.  

b.) hogy az Önkormányzat hirdetményeit, közérdekű közleményeit térítésmentesen közzéteszi 

 

3.) Önkormányzat kötelezettséget vállal, hogy Médiaszolgáltatót 2024. évre 3.180.000.- forint, 

azaz hárommillió-egyszáznyolcvanezer Ft támogatásban részesíti. A támogatási összeget az 

Önkormányzat három egyenlő 1.060.000.- (egymillió-hatvanezer) forintos részletben a 

Médiaszolgáltató Erste Banknál vezetett 11600006-00000000-32443484 számú számlájára 

átutalja.  

A részletfizetések határideje: 

I.  2024. március 30.,  

II.  2024. június 30.,  

III.  2024. szeptember 30. 

 

4.) Médiaszolgáltatót megillető támogatás késedelmes megfizetése esetén Önkormányzat 

késedelmi kamatot fizet, melynek éves mértéke a jegybanki alapkamat kétszerese. Amennyiben 

Önkormányzat fizetési kötelezettségének teljesítésével 30 napot meghaladó késedelembe esik, 

Médiaszolgáltató jogosult jelen megállapodást azonnali hatállyal felmondani. Önkormányzat 

ebben az esetben is köteles a már teljesített szolgáltatással arányos támogatás összegét 

késedelmi kamatokkal növelten Médiaszolgáltatónak megfizetni. 

 

5.) Önkormányzat kötelezettséget vállal, hogy jelen megállapodás értelmében a részére fenntartott 

műsoridőben bemutatandó, az önkormányzathoz kapcsolódó események, hírek, tájékoztatások, 

egyéb közlemények közzétételi igényéről a televíziót legkésőbb az esemény időpontját 5 (öt) 

munkanappal megelőzően írásban tájékoztatja. A határidőn túl történő tájékoztatás esetén 

Médiaszolgáltató közzétételi kötelezettsége alól mentesül.  

 

6.) Felek megállapodnak abban, hogy folyamatos együttműködésük elősegítése érdekében mindkét 

részről kijelölik a kapcsolattartó személyeket, akiknek adatait, elérhetőségeit jelen szerződés 

mellékletében írásban rögzítik, továbbá kijelentik, hogy a jelen megállapodásban foglaltak 

teljesítését a kapcsolattartókon keresztül végzik. 
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7.) Médiaszolgáltató köteles az Önkormányzat kapcsolattartója által írásos formában eljuttatott 

közzétételi igényeknek az önkormányzat számára fenntartott műsoridőben eleget tenni, 

amennyiben azok tartalma nem ellenkezik a hatályos jogszabályokkal és beilleszthető a 

televízió Önkormányzat által ismert műsorstruktúrájába. A Mellékletben megjelölt 

kapcsolattartókon kívül harmadik személy által támasztott közzétételi igénynek 

Médiaszolgáltató nem köteles eleget tenni. 

 

8.) Amennyiben Önkormányzat részéről a Médiaszolgáltató irányában a jelen szerződésben 

meghatározottakon túl további – az Önkormányzat felelősségi körébe tartozó, társadalmi közös 

szükséglet kielégítését szolgáló – igény merül fel, annak ellátása a felek külön megállapodása 

tárgyát képezi. 

 

9.) Médiaszolgáltató az önkormányzat kérésére közzétett tájékoztatások, közlemények tartalmáért 

nem felelős. 

 

10.) Felek rögzítik, hogy Médiaszolgáltató jelen megállapodás szerinti közzétételi kötelezettségét az 

Önkormányzat tájékoztatása és igénye szerint köteles teljesíteni, mindez azonban nem 

korlátozza a műsor tartalmának meghatározására és a műsor megszerkesztésére irányuló 

kizárólagos jogát. 

 

11.) Önkormányzat tudomásul veszi, hogy a jelen megállapodás körében készült műsorszámok a 

televízió saját gyártású műsorszámainak minősülnek, így az azokhoz fűződő szerzői jog a 

Médiaszolgáltatót illeti meg. 

 

12.) Médiaszolgáltató a támogatott műsorszámokat archiválja és azokat az interneten közzéteszi 

olyan formában, hogy azok mindenki számára elérhetőek legyenek.   

 

13.) A Felek együttműködésük során a jogszabályokban foglalt rendelkezések szerint, mindenkor 

törvényesen és a másik fél érdekeire tekintettel kötelesek eljárni.  Ezen belül különösen 

figyelembe kell venni a Polgári Törvénykönyv, az Önkormányzati törvény, valamint a Szerzői 

jogról szóló és a Médiatörvény előírásait. 

 

14.) Felek megállapodnak, hogy jelen megállapodás kizárólag írásban, felek egyező akarata esetén 

módosítható, valamint jelen megállapodással kapcsolatos nyilatkozataikat írásban intézik 

egymáshoz. 

 

15.) Felek kötelezik magukat, hogy a másik féllel kapcsolatban jelen szerződés alapján tudomásukra 

jutott minden tényt, információt, adatot, illetve jelen megállapodás rendelkezéseit üzleti 

titokként kezelnek, azokat harmadik személynek vagy szervezetnek a másik fél kifejezett 

írásbeli hozzájárulása nélkül a jogszabályi vagy hatósági rendelkezésen alapuló 

adatszolgáltatási kötelezettségeken kívül nem adják ki. 

 

16.) Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben Polgári Törvénykönyv, az Önkormányzati 

törvény, valamint a Médiatörvény rendelkezései az irányadóak. 

 

17.) Médiaszolgáltató az együttműködés keretében vállalja, hogy kérés esetén az Önkormányzat 

honlapjára és Facebook oldalára a Hivatal munkatársa által küldött tartalmakat (hírek, 

közlemények, információk, képek) legkésőbb 2 munkanapon belül, rendkívüli esetben a lehető 

leghamarabb fölszerkeszti.  

 
18.) Médiaszolgáltató kijelenti, hogy Danubia Televízió Műsorszolgáltató Nonprofit Kft. a Ptk. 

3:88. § szerinti gazdasági társaság, a polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény 7. 
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§ (1) bekezdés 6. pontja és a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény (a 

továbbiakban: Nvt.) 3.§ (1) bekezdés 3.a. pontja szerinti gazdálkodó szervezetként az Nvt. 3. § 

(1) bekezdés 1.b. pontja szerinti átlátható szervezetnek minősül, így a szerződés érvényes 

megkötésének és az annak alapján történő kifizetés teljesítésének az államháztartásról szóló 

2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 41.§ (6) bekezdés alapján jogi akadálya nincs. 

Jelen nyilatkozatot Médiaszolgáltató képviselője az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm.rendelet 50. § (1a) bekezdés 

előírásainak való megfelelés céljából tette. 

 
 

Felek jelen megállapodást, kölcsönös elolvasás és egységes értelmezés után, mint akaratukkal 

mindenben megegyezőt jóváhagyólag aláírták. 

 

 

Dátum: ......................................................... 

 

 

 

 

 

…………………………………………. ………………………………………….. 

Dunabogdány Önkormányzata 

Schuszter Gergely polgármester 

Médiaszolgáltató  

Tóth Csilla ügyvezető 
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Melléklet 

 

Műsorkészítő részéről kijelölt kapcsolattartók: 

 

 

név:  Tóth Csilla 

beosztás: főszerkesztő 

cím:  2022 Tahitótfalu, Mátyás király út 3. 

telefon: 06/70/940-5034, 06/30/9648-329 

e-mail:  info@danubia-televizio.hu, danubiatv@gmail.com csilla@danubia-televizio.hu 

 

 

 

 

 

Az Önkormányzat részéről kijelölt kapcsolattartók: 

 

 

név: Schuszter Gergely 

beosztás: polgármester 

cím: Dunabogdány, Kossuth Lajos út 76. 

e-mail.: polgarmester@dunabogdany.hu 
 

mailto:info@danubia-televizio.hu
mailto:danubiatv@gmail.com
mailto:csilla@danubia-televizio.hu


3. napirendi pont: A Fővárosi Vízművek Zrt.-vel az előre nem látható helyzetekből keletkező pótlási, 
felújítási munkákra vonatkozó keretszerződés jóváhagyása 
 

Schuszter Gergely: A Fővárosi Vízművek 2024. évre vonatkozóan is kérte az előre nem látható 
meghibásodásokból induló beruházásokra egy-egy keretszerződés megkötését, melynek fedezetéül a 
bérleti díj egy része szolgál. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

2/2024. (I. 8.) önkormányzati határozat 
 

1. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy – a határozat 
mellékletét képező tatalommal – jóváhagyja az Önkormányzat és a Fővárosi Vízművek Zrt. 
között kötendő vállalkozási keretszerződést, melynek tárgya az előre nem látható 
meghibásodásokból induló beruházások elvégzése 2024. évben az ivóvíz víziközmű vagyon 
vonatkozásában. 

 

2. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy – a határozat 
mellékletét képező tatalommal – jóváhagyja az Önkormányzat és a Fővárosi Vízművek Zrt. 
között kötendő vállalkozási keretszerződést, melynek tárgya az előre nem látható 
meghibásodásokból induló beruházások elvégzése 2024. évben a szennyvíz víziközmű vagyon 
vonatkozásában. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a keretszerződések aláírására. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: a döntést követő 8 napon belül



VÁLLALKOZÁSI KERETSZERZŐDÉS 

amely létrejött 

egyrészről 

Név: Dunabogdány Község Önkormányzata 

Székhelye: 2023 Dunabogdány, Kossuth L. utca 76. 

Képviseli: Schuszter Gergely polgármester 

Adószáma: 15730985-2-13 

Bankszámlaszáma: 11742087-15393685 

mint megbízó (továbbiakban Megrendelő), 

másrészről 

Név: Fővárosi Vízművek Zrt. 

Székhelye: 1138 Budapest, Váci út 182. 

Képviseli: Debreczeny László üzemeltetési igazgató 

 dr. Dienes Adrienn jogi, testületi és települési ügyek osztályvezető 

Adószáma: 10898824-2-44 

Bankszámlaszáma: 10401000-50526680-56751006 

mint vállalkozó (továbbiakban Vállalkozó) 

között alulírott napon és helyen az alábbi feltételekkel: 

1. Megrendelő, mint víziközmű-szolgáltatások ellátásért felelős tulajdonos önkormányzat megrendeli, Vállalkozó, 

mint víziközmű-szolgáltató elvállalja Dunabogdány közigazgatási területén az ellátásbiztonság fenntartása 

érdekében 2024. évben felmerülő előre nem látható helyzetekből adódó, az ellátásbiztonság érdekében azonnali 

ivóvíz víziközmű-vagyon pótlási, felújítási munkák elvégzését, a jelen szerződés 1. számú mellékletében foglalt 

egységárak szerint. Ezen túlmenően vállalja a felmerülő anyagköltség, és az esetlegesen más vállalkozótól 

igénybevett szolgáltatások, mint közvetített szolgáltatás megfizetését. Vállalkozó az ellátásbiztonság érdekében 

felmerült munkákat a saját Beruházási szabályzata alapján jogosult minősíteni felújításként vagy pótlásként.  

2. Vállalkozó a mellékletben szereplő munkadíj egységárak alapján köteles az 1. pontban megjelölt keletkező 

munkát megvalósítani. A munkadíj egységárakat tartalmazó 1. számú melléklet jelen szerződés elválaszthatatlan 

részét képezi. 

Vállalkozó a munkálatokat kifogástalan minőségben végzi el. Ha a munkavégzés minősége nem megfelelő, 
Megrendelő felszólíthatja Vállalkozót a hiányosságok pótlására, illetve a minőség kijavítására, aki a megadott 
határidőn belül köteles azt végrehajtani. Amennyiben Vállalkozó e kötelességének maradéktalanul nem tesz 
eleget, úgy Megrendelő jogosult más személyt megbízni. 
Amennyiben Vállalkozó a teljesítéshez alvállalkozót vesz igénybe, annak teljesítéséért úgy felel, mintha a munkát 
saját maga végezte volna el. 

3. A szerződést a felek határozott időre kötik. 

A munkálatok kezdete: 2024. január 01. 

A munkálatok befejezése: 2024. december 31. 

A munkálatokat a meghibásodás felmerülésekor kell elvégezni.  

A munkálatok megkezdése előtt Vállalkozó tájékoztatja a Megrendelőt a szükségesen elvégzendő munkákról. 
Azon munkálatok megkezdéséről, elvégzéséről, melyek azonnali beavatkozást igényelnek, és az előzetes 
tájékoztatásra nincs lehetőség, ott Vállalkozó a Megrendelő képviselőjét haladéktalanul (legkésőbb a hibából 
eredő pótlás vagy felújítás felmerülését követő munkanapon) tájékoztatja az elvégzendő vagy már elvégzett 
munkákról a polgarmester@dunabogdany.hu e-mail címen.  

mailto:polgarmester@dunabogdany.hu
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4. A munkavégzésről a Vállalkozó minden esetben munkalapot (jogszabályi kötelezettség esetén építési naplót) 

vesz fel és azt a munka befejezéséig vezeti.  

5. Az 1. pontban megjelölt munkálatok vállalkozói díj keretösszege rendkívüli helyzetből adódó általános havária 

feladatokra nettó 2.797.000,- Ft + ÁFA, azaz kétmillió-hétszázkilencvenhétezer forint + ÁFA, azaz 

mindösszesen bruttó 3.552.190 Ft, azaz hárommillió-ötszázötvenkétezer-egyszázkilencven forint.  

A jelen pontban meghatározott keretösszeg magába foglalja a felmerülő anyagköltség, munkadíj és az 
esetlegesen más vállalkozótól igénybevett szolgáltatások megfizetését. A felmerült anyagokat és a más 
vállalkozótól igénybevett szolgáltatás értékét a számla mellékletének tételesen kell tartalmaznia, a 
szolgáltatásokat Vállalkozó jogosult közvetített szolgáltatásként számlázni. 

A tevékenység mindenkori adózási, illetve számviteli jogszabályoknak megfelelően kerül számlázásra. 

Vállalkozó a fenti keretösszeg erejéig jogosult számlát benyújtani Megrendelő számára. Fizetési feltételek: 

Felek megállapodnak abban, hogy Vállalkozó a munka elkészülte után számol el tárgyi munkával a műszaki 
átadás-átvételi eljárást követően Megrendelő felé. Az elszámolás alapján Megrendelő teljesítés igazolást állít ki. 

Vállalkozó számláját Megrendelő képviselője által aláírt teljesítés igazolás alapján nyújthatja be Megrendelőnek. 
A Megrendelő a teljesítés igazolást minden esetben olyan időpontban köteles kiállítani, hogy Vállalkozó az 
általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 163. § (2) bekezdés c) pontja szerinti határidőn belül 
eleget tudjon tenni a számla-kibocsátási kötelezettségének.  

Megrendelő a számla átvételétől számított 30 napon belül köteles a számla összegét a Vállalkozó 
bankszámlájára átutalni. 

6. Megrendelő részéről kapcsolattartó személy: 
  Schuszter Gergely, polgármester 
Cím:  Polgármesteri Hivatal 
  2023 Dunabogdány, Kossuth L. utca 76. 
E-mail:  polgarmester@dunabogdany.hu  
Telefon:  +36-26/391-025 

Vállalkozó részéről kapcsolattartó személy: 
  Fekete Hajnalka, önkormányzati kapcsolattartó 
Cím:  Fővárosi Vízművek Zrt. 
  1138 Budapest, Váci út 182. 
E-mail:  hajnalka.fekete@vizmuvek.hu  
Telefon:  +36-20/463-7386 

7. Vállalkozó a kivitelezés időtartama alatt köteles az egészségvédelmi, munkavédelmi, tűzvédelmi és 

vagyonvédelmi előírásokat betartani. 

8. Vállalkozó az elvégzett munkára a jogszabályokban előírt garanciális és szavatossági kötelezettséget biztosítja. 

9. Felek e szerződésből eredő jogvita esetén Megrendelő székhelye szerint illetékes, hatáskörrel rendelkező 

bírósági illetékességet kötik ki. 

10. Felek megállapodnak abban, hogy jelen szerződésben nem érintett kérdésekben a Ptk. vonatkozó rendelkezései 

az irányadóak. 

11. Vállalkozó képviselője kijelenti, hogy a Fővárosi Vízművek Zrt. a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. 

törvény (a továbbiakban: Ptk.) 3:88. § szerinti gazdasági társaság, a polgári perrendtartásról szóló 2016. évi 

CXXX törvény 7 § (1) bekezdés 6. pontja és a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény (a továbbiakban: 

Nvt.) 3.§ (1) bekezdés 3.a. pontja szerinti gazdálkodó szervezetként az Nvt. 3. § (1) bekezdés 1.b. pontja szerinti 

mailto:polgarmester@dunabogdany.hu
mailto:hajnalka.fekete@vizmuvek.hu
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átlátható szervezetnek minősül, így a szerződés érvényes megkötésének és az annak alapján történő kifizetés 

teljesítésének az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 41.§ (6) bekezdés 

alapján jogi akadálya nincs. Jelen nyilatkozatot Vállalkozó képviselője az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm.rendelet 50. § (1a) bekezdés előírásainak való megfelelés 

céljából tette 

Felek a szerződést elolvasták, azt megértették, és azt, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag cégszerűen 

írják alá. 

 

Kelt:……………………………………………  Kelt: ………………………………………….. 

 

 

………………………………………………….. ………………………………………………………. 

Dunabogdány Község Önkormányzata Fővárosi Vízművek Zrt. 

Schuszter Gergely Debreczeny László dr. Dienes Adrienn 

polgármester üzemeltetési igazgató jogi, testületi és települési 

ügyek osztályvezető 

Melléklet: 

1. számú melléklet: Díjjegyzék 

  



 13 

1. számú melléklet 

Az alábbi táblázat az előre nem tervezett víziközmű felújítási munkálatokhoz tartozó munkadíjakat tartalmazzák. 

 

Megnevezés Mennyiségi egység Nettó díj 

Ivóvíz-hálózati szerelő nettó Ft/óra 17 800 

Villamos szerelő nettó Ft/óra 11 700 

Gépészeti szerelő nettó Ft/óra 11 200 

Szennyvízágazati karbantartó nettó Ft/óra 8 100 

Nehéz tehergépkocsi gépjárművezetővel nettó Ft/óra 15 100 

Árokásógép kezelővel nettó Ft/óra 20 400 

Woma kezelővel (kiszállási díj) nettó Ft/alkalom 46 900 

Woma kezelővel (óradíj) nettó Ft/óra 37 900 

 

A fenti táblázatban szereplő egységárak nettó árak, tehát az általános forgalmi adót nem tartalmazzák. 

A szerelői óradíjak magukban foglalják a helyszíni kiszálláshoz szükséges járművek használatát, az 

üzemanyagköltséget és a munkavégzéshez szükséges kisgépek költségeit. 

A gépjármű- és munkagép-óradíjak az üzemanyag-költséget magukban foglalják. 
 



VÁLLALKOZÁSI KERETSZERZŐDÉS 

amely létrejött 

egyrészről 

Név: Dunabogdány Község Önkormányzata 

Székhelye: 2023 Dunabogdány, Kossuth L. utca 76. 

Képviseli: Schuszter Gergely polgármester 

Adószáma: 15730985-2-13 

Bankszámlaszáma: 11742087-15393685 

mint megbízó (továbbiakban Megrendelő), 

másrészről 

Név: Fővárosi Vízművek Zrt. 

Székhelye: 1138 Budapest, Váci út 182. 

Képviseli: Debreczeny László üzemeltetési igazgató 

 dr. Dienes Adrienn jogi, testületi és települési ügyek osztályvezető 

Adószáma: 10898824-2-44 

Bankszámlaszáma: 10401000-50526680-56751006 

mint vállalkozó (továbbiakban Vállalkozó) 

között alulírott napon és helyen az alábbi feltételekkel: 

1. Megrendelő, mint víziközmű-szolgáltatások ellátásért felelős tulajdonos önkormányzat megrendeli, Vállalkozó, 

mint víziközmű-szolgáltató elvállalja Dunabogdány közigazgatási területén az ellátásbiztonság fenntartása 

érdekében 2024-es évben felmerülő előre nem látható helyzetekből adódó, az ellátásbiztonság érdekében 

azonnali szennyvíz víziközmű-vagyon pótlási, felújítási munkák elvégzését, a jelen szerződés 1. számú 

mellékletében foglalt egységárak szerint. Ezen túlmenően vállalja a felmerülő anyagköltség, és az esetlegesen 

más vállalkozótól igénybevett szolgáltatások, mint közvetített szolgáltatás megfizetését. Vállalkozó az 

ellátásbiztonság érdekében felmerült munkákat a saját Beruházási szabályzata alapján jogosult minősíteni 

felújításként vagy pótlásként.  

2. Vállalkozó a mellékletben szereplő munkadíj egységárak alapján köteles az  

1. pontban megjelölt keletkező munkát megvalósítani. A munkadíj egységárakat tartalmazó 1. számú melléklet 

jelen szerződés elválaszthatatlan részét képezi. 

Vállalkozó a munkálatokat kifogástalan minőségben végzi el. Ha a munkavégzés minősége nem megfelelő, 
Megrendelő felszólíthatja Vállalkozót a hiányosságok pótlására, illetve a minőség kijavítására, aki a megadott 
határidőn belül köteles azt végrehajtani. Amennyiben Vállalkozó e kötelességének maradéktalanul nem tesz 
eleget, úgy Megrendelő jogosult más személyt megbízni. 
Amennyiben Vállalkozó a teljesítéshez alvállalkozót vesz igénybe, annak teljesítéséért úgy felel, mintha a munkát 
saját maga végezte volna el. 

3. A szerződést a felek határozott időre kötik. 

A munkálatok kezdete: 2024. január 01. 

A munkálatok befejezése: 2024. december 31. 

A munkálatokat a meghibásodás felmerülésekor kell elvégezni.  

A munkálatok megkezdése előtt Vállalkozó tájékoztatja a Megrendelőt a szükségesen elvégzendő munkákról. 
Azon munkálatok megkezdéséről, elvégzéséről, melyek azonnali beavatkozást igényelnek, és az előzetes 
tájékoztatásra nincs lehetőség, ott Vállalkozó a Megrendelő képviselőjét haladéktalanul (legkésőbb a hibából 
eredő pótlás vagy felújítás felmerülését követő munkanapon) tájékoztatja az elvégzendő vagy már elvégzett 
munkákról a polgarmester@dunabogdany.hu e-mail címen.  

mailto:polgarmester@dunabogdany.hu
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4. A munkavégzésről a Vállalkozó minden esetben munkalapot (jogszabályi kötelezettség esetén építési naplót) 

vesz fel és azt a munka befejezéséig vezeti.  

5. Az 1. pontban megjelölt munkálatok vállalkozói díj keretösszege rendkívüli helyzetből adódó szennyvíz 

víziközmű-szolgáltatás nettó 1.395.000,- Ft + ÁFA, azaz egymillió-háromszázkilencvenötezer forint + ÁFA, 

azaz mindösszesen bruttó 1.771.650 Ft, azaz egymillió-hétszázhetvenegyezer-hatszázötven forint. 

A jelen pontban meghatározott keretösszeg magába foglalja a felmerülő anyagköltség, munkadíj és az 
esetlegesen más vállalkozótól igénybevett szolgáltatások megfizetését. A felmerült anyagokat és a más 
vállalkozótól igénybevett szolgáltatás értékét a számla mellékletének tételesen kell tartalmaznia, a 
szolgáltatásokat Vállalkozó jogosult közvetített szolgáltatásként számlázni. 

A tevékenység a mindenkori adózási, illetve számviteli jogszabályoknak megfelelően kerül számlázásra. 

Vállalkozó a fenti keretösszeg erejéig jogosult számlát benyújtani Megrendelő számára. Fizetési feltételek: 

Felek megállapodnak abban, hogy Vállalkozó a munka elkészülte után számol el tárgyi munkával a műszaki 
átadás-átvételi eljárást követően Megrendelő felé. Az elszámolás alapján Megrendelő teljesítés igazolást állít ki. 

Vállalkozó számláját Megrendelő képviselője által aláírt teljesítés igazolás alapján nyújthatja be Megrendelőnek. 
A Megrendelő a teljesítés igazolást minden esetben olyan időpontban köteles kiállítani, hogy Vállalkozó az 
általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 163. § (2) bekezdés c) pontja szerinti határidőn belül 
eleget tudjon tenni a számla-kibocsátási kötelezettségének.  

Megrendelő a számla átvételétől számított 30 napon belül köteles a számla összegét a Vállalkozó 
bankszámlájára átutalni. 

 

6. Megrendelő részéről kapcsolattartó személy: 
  Schuszter Gergely, polgármester 
Cím:  Polgármesteri Hivatal 
  2023 Dunabogdány, Kossuth L. utca 76. 
E-mail:  polgarmester@dunabogdany.hu  
Telefon:  +36-26/391-025 

Vállalkozó részéről kapcsolattartó személy: 
  Fekete Hajnalka, önkormányzati kapcsolattartó 
Cím:  Fővárosi Vízművek Zrt. 
  1138 Budapest, Váci út 182. 
E-mail:  hajnalka.fekete@vizmuvek.hu  
Telefon:  +36-20/463-7386 

 

7. Vállalkozó a kivitelezés időtartama alatt köteles az egészségvédelmi, munkavédelmi, tűzvédelmi és 

vagyonvédelmi előírásokat betartani. 

8. Vállalkozó az elvégzett munkára a jogszabályokban előírt garanciális és szavatossági kötelezettséget biztosítja. 

9. Felek e szerződésből eredő jogvita esetén Megrendelő székhelye szerint illetékes, hatáskörrel rendelkező 

bírósági illetékességet kötik ki. 

10. Felek megállapodnak abban, hogy jelen szerződésben nem érintett kérdésekben a Ptk. vonatkozó rendelkezései 

az irányadóak. 

mailto:polgarmester@dunabogdany.hu
mailto:hajnalka.fekete@vizmuvek.hu
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11. Vállalkozó képviselője kijelenti, hogy a Fővárosi Vízművek Zrt. a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. 

törvény (a továbbiakban: Ptk.) 3:88. § szerinti gazdasági társaság, a polgári perrendtartásról szóló 2016. évi 

CXXX törvény 7 § (1) bekezdés 6. pontja és a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény (a továbbiakban: 

Nvt.) 3.§ (1) bekezdés 3.a. pontja szerinti gazdálkodó szervezetként az Nvt. 3. § (1) bekezdés 1.b. pontja szerinti 

átlátható szervezetnek minősül, így a szerződés érvényes megkötésének és az annak alapján történő kifizetés 

teljesítésének az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 41.§ (6) bekezdés 

alapján jogi akadálya nincs. Jelen nyilatkozatot Vállalkozó képviselője az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm.rendelet 50. § (1a) bekezdés előírásainak való megfelelés 

céljából tette. 

Felek a szerződést elolvasták, azt megértették, és azt, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag cégszerűen 

írják alá. 

 

Kelt:…………………………………..    Kelt: ………………………………… 

 

 

…………………………………………… ………………………………………….. 

Dunabogdány Község Önkormányzata Fővárosi Vízművek Zrt. 

Schuszter Gergely Debreczeny László dr. Dienes Adrienn 

polgármester üzemeltetési igazgató  jogi, testületi és 

települési ügyek 

osztályvezető 

Melléklet: 

1. számú melléklet: Díjjegyzék 
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1. számú melléklet 

Az alábbi táblázat az előre nem tervezett víziközmű felújítási munkálatokhoz tartozó munkadíjakat tartalmazzák. 

 

Megnevezés Mennyiségi egység Nettó díj 

Ivóvíz-hálózati szerelő nettó Ft/óra 17 800 

Villamos szerelő nettó Ft/óra 11 700 

Gépészeti szerelő nettó Ft/óra 11 200 

Szennyvízágazati karbantartó nettó Ft/óra 8 100 

Nehéz tehergépkocsi gépjárművezetővel nettó Ft/óra 15 100 

Árokásógép kezelővel nettó Ft/óra 20 400 

Woma kezelővel (kiszállási díj) nettó Ft/alkalom 46 900 

Woma kezelővel (óradíj) nettó Ft/óra 37 900 

 

A fenti táblázatban szereplő egységárak nettó árak, tehát az általános forgalmi adót nem tartalmazzák. 

A szerelői óradíjak magukban foglalják a helyszíni kiszálláshoz szükséges járművek használatát, az 

üzemanyagköltséget és a munkavégzéshez szükséges kisgépek költségeit. 

A gépjármű- és munkagép-óradíjak az üzemanyag-költséget magukban foglalják. 

 



4. napirendi pont: A települési főépítésszel kötött szerződés meghosszabbítása 
 

Schuszter Gergely: A települési főépítész szerződése évente kerül megújításra, javasolja a szerződés 
meghosszabbítását azzal, hogy a megbízási díj 200 000,- Ft + 0% ÁFA / hó összegre módosulna. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

3/2024. (I. 8.) önkormányzati határozat 
 

1. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a települési 
főépítészi feladatok ellátásával 2024. december 31. napjáig terjedő határozott időre a Hungaroset 
Kulturális Szolgáltató Bt.-t (Dajka Péter okl. építészmérnök, 2000 Szentendre, Körte köz 5.) 
bízza meg 200 000,- Ft + 0 % ÁFA / hó megbízási díjért, egyúttal felhatalmazza a polgármestert 
a megbízási szerződés aláírására. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármester útján a jegyzőt, hogy a vállalási ár fedezete a 2024. 
évi költségvetésről szóló önkormányzati rendeletbe kerüljön betervezésre. 

 

Felelős: 1. pont esetében: Schuszter Gergely polgármester 
             2. pont esetében: Dr. Németh József jegyző 
Határidő: 1. pont esetében: azonnal 
  2. pont esetében: a 2024. évi költségvetés elfogadásának ideje 

 
 
5. napirendi pont: A 2024. évi teljesítménykövetelmények alapját képező célok meghatározása a 
Polgármesteri Hivatal köztisztviselői számára 
 

Dr. Németh József: Ismerteti a 2024. évi teljesítménykövetelmények alapját képező célokat. A célok 
meghatározása során szükséges figyelembe venni a vonatkozó (és már kihirdetett) jogszabályi előírásokat, 
az abból eredő 2024. évre vonatkozó feladatokat, valamint az Önkormányzat vonatkozásában a 
Képviselő-testület már elfogadott rendeleteit és határozatait, az ezekből megalkotott szabályzatokat és 
eredő feladatokat, valamint a Polgármesteri Hivatal egyéb államigazgatási/hatósági feladatait. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

4/2024. (I. 8.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dunabogdányi Polgármesteri 
Hivatal közszolgálati tisztviselőire vonatkozó 2024. évi teljesítménykövetelmények alapját képező 
célokat, szempontokat és elvárásokat az alábbiak szerint határozza meg: 

- A jogszabályi környezet folyamatos és gyors ütemben történő változásaira külön figyelmet kell 
fordítani, az abban foglaltak teljesítése és naprakész ismerete, alkalmazása a saját 
munkaterülethez kapcsolódóan. 

- A költségvetési rendelet ismerete és végrehajtása, a költségvetési források gyarapításának 
elősegítése, célszerű, takarékos felhasználása, a likviditás fenntartása. Az önkormányzat 
gazdasági programjában és az éves költségvetésben meghatározott feladatok maradéktalan 
teljesítése. 

- Az adóztatással kapcsolatos feladatok ellátása, a bevételek minél nagyobb arányú beszedése, a 
kintlévőségek, adóhátralékok csökkentése, azok kiemelt kezelése. Az adózás rendjéről szóló 
2017. évi CL. törvény (Art.) és az adóigazgatási rendtartásról szóló 2017. évi CLI. törvény (Air.) 
szabályainak maradéktalan betartása. 

- A Képviselő-testület és szervei munkájának szakszerű, megfelelő időben történő előkészítése, 
szakszerű, jogszabályoknak megfelelő célszerűségi és gazdaságossági szempontokat is 
figyelembe vevő előterjesztésekkel a képviselő-testületi/bizottsági döntés szakmai 
megalapozásában, valamint a döntések folyamatos, határidőre történő végrehajtása. 
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- A hatályos önkormányzati rendeletek folyamatos felülvizsgálata, aktualizálása a jogszabályi 
változásoknak megfelelően. 

- Az önkormányzati ASP rendszer zökkenőmentes alkalmazása. A jogszabályokban 
meghatározott adatszolgáltatási kötelezettség maradéktalan teljesítése. 

- Az önkormányzati intézmények költséghatékony, ésszerű és racionális működtetése, 
fenntartása, az irányítással, gazdálkodással, ellenőrzéssel összefüggő feladatok ellátása. A 
Német Nemzetiségi Önkormányzat munkájának segítése, gazdálkodási feladatainak ellátása a 
közigazgatási szerződés alapján. 

- A közigazgatási tevékenység során a jogszerűség, szakszerűség, következetesség és 
hatékonyság elveinek megfelelő eljárásrend alkalmazása, szolgáltató és ügyfélbarát 
közigazgatás fenntartása. A Polgármesteri Hivatal ügyintézésében, ügymeneteiben az e-
közigazgatás problémamentes bevezetése és hatékony, gördülékeny működtetése. 

- Pályázati lehetőségek folyamatos figyelemmel kísérése, azok felkutatásában, kidolgozásában 
aktív közreműködés. A támogatásban részesített pályázatok színvonalas és költségkímélő 
lebonyolítása és a pályázati támogatásokkal való elszámolás, az előírt kötelezettségek 
határidőben történő teljesítése. 

- A 2024. évi európai parlamenti választás, valamint a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek általános választásának törvényes és zökkenőmentes lebonyolítása. 

 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester, Dr. Németh József jegyző 
Határidő: folyamatos 

 
 
6. napirendi pont: Tájékoztatás a polgármester szabadságának ütemezéséről 
 

Dr. Németh József: A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: 
Kttv.) 225/C. § (2) bekezdése alapján a polgármester előterjesztésére a képviselő-testület minden év 
február 28-ig jóváhagyja a polgármester szabadságának ütemezését. 
A Kttv. 225/J. § (1) bekezdése értelmében „A képviselő-testület a polgármester foglalkoztatási 
jogviszonyával, fegyelmi és kártérítési felelősségének megállapításával kapcsolatos hatáskörét nem 
ruházhatja át.” 
 
Schuszter Gergely: Törvényi kötelezettségemnek eleget téve a 2024. évi szabadságomnak 4/5-öd részét 
a melléklet szerint ütemezem, a szabadság fennmaradó részét eseti jelleggel a szükségessége 
felmerülésekor veszem igénybe. 
Bejelenti, hogy a polgármester illetményének megállapítása tárgyú határozati javaslat szavazásában 
személyes érintettsége okán nem vesz részt. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

5/2024. (I. 8.) önkormányzati határozat 
 

1. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Schuszter Gergely polgármester 
2024. évi szabadságolási ütemtervét a melléklet szerint jóváhagyja. 
 

2. A Képviselőt-testület felkéri a jegyzőt, hogy a szükséges munkajogi intézkedéséket tegye meg. 
 

Felelős: Dr. Németh József jegyző 
Határidő: folyamatos



Melléklet 
a polgármester 2024. évi szabadságolási ütemterve 

 
 
 
január ….-tól …..-ig ___nap 

február 19-től 27-ig 7 nap 

március ….-tól ….:-ig __ nap 

április 15-tól 19-ig 5 nap 

május ….-től ….-ig ____ nap 

június 17-tól 21-ig 5 nap 

július ……-től …..-ig ____ nap 

augusztus 5-től 20-ig 10 nap 

szeptember ….-tól ….:-ig __ nap 

 
 
Dunabogdány, 2024. január 8. 
 



7. napirendi pont: Tájékoztató a Német Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi tevékenységéről 
 

Schuszter Gergely: Köszönti Vogel Norbert elnököt, majd megadja neki a szót a tájékoztató 
ismertetésére. 
 

Vogel Norbert: Prezentáció keretében ismerteti a 2023. évi programokat, melyek az NNÖ 
szervezésében, ill. támogatásával valósultak meg, továbbá azokat a programokat, eseményeket, melyeken 
képviseltették magukat. 
Tájékoztatást ad továbbá a költségvetésük alakulásáról, a beadott pályázatokról, több pályázatot is 
összeállítottak és benyújtottak. 
Bemutatta a kiemelt projekteket (Itt vagyunk! - 300 éve…; nagyrendezvények: Borverseny, Pünkösdi 
Klang, Sördélután, Márton nap, Tracht-Tag; Heimatmuseum), 2024. évi kiemelt célokat (rendezvények 
megtartása; ifjúsági programok; 300 éves német betelepülés emléktábla, kiadvány; Tanösvény 
installációinak folytatása; Heimatmuseum; intézményfenntartás). 
 

Schuszter Gergely: A beszámolót megköszönve gratulációját fejezi ki a nemzetiségi önkormányzati 
munkához. Programjaik igényesek, magas színvonalúak, látogatottak, kijelenthető, hogy a nemzetiségi élet 
jól működik. 
Jelzi, hogy a Heimatmuseum vonatkozásában a használati megállapodás február hónapban érkezik. 
 

Dr. Hidas András: A nagyrendezvények vendégei honnan érkeznek? Milyen kört tudnak megmozgatni? 
 
Vogel Norbert: Ezek komplex rendezvények, ahol van zene, gasztronómiai élmény is, ezek nemzetiségi 
hovatartozástól függetlenül is vonzzák a vendégeket. itt elsősorban a közösségi élmény adja a sikerüket. 
 
Héder Tamás: Mi a helyzet a Helytörténeti gyűjteménnyel, a Heimatmuseum mellett megmarad? 
 
Vogel Norbert: a tervezés alatt álló Heimatmuseum alapja a meglévő Helytörténeti gyűjtemény. Céljuk 
az, hogy ne csak egy passzív gyűjtemény, kiállítás legyen, hanem interaktív. Átkerül az anyag az új helyre. 
A működtetés formája szerződésben lesz rögzítve. 
 
A Képviselő-testület a tájékoztatót tudomásul véve a napirend tárgyalását további hozzászólás hiányában 
lezárta. 
 
 
8. napirendi pont: A helyi települési és a német nemzetiségi önkormányzat közötti együttműködési 
megállapodás felülvizsgálata 
 

Dr. Németh József: A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njt.) 
80. § (2) bekezdése alapján a megállapodást minden év január 31. napjáig, általános vagy időközi választás 
esetén az alakuló ülést követő harminc napon belül felül kell vizsgálni. A legutóbbi felülvizsgálat óta az 
közigazgatási szerződés tartalmát érintően változás nincs, de a felülvizsgálatot az Njt. 80. § (2) bekezdése 
alapján el kell végezni. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

6/2024. (I. 8.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dunabogdány Község 
Önkormányzata és a Német Nemzetiségi Önkormányzat Dunabogdány között kötött közigazgatási 
szerződést felülvizsgálta, a szerződést a melléklet szerinti – módosításokkal egységes szerkezetbe 
foglalt – tartalommal jóváhagyja, egyúttal felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: a döntést követő 8 napon belül  



Ikt. sz.: 
Közigazgatási szerződés 

(a módosításokkal egységes szerkezetben) 
 
mely létrejött egyrészről 
Dunabogdány Község Önkormányzata (székhelye: 2023 Dunabogdány, Kossuth L. u 76., 
adószáma:15730985-2-13, törzskönyvi nyilvántartási száma: 730985, képviseli Schuszter Gergely 
polgármester) – a továbbiakban: helyi önkormányzat 
 
másrészről 
a Német Nemzetiségi Önkormányzat Dunabogdány (székhelye: 2023 Dunabogdány, Kossuth L. u 76., 
adószáma: 16936469-1-13, törzskönyvi nyilvántartási száma: 654087, képviseli Vogel Norbert elnök) – a 
továbbiakban: nemzetiségi önkormányzat 
 
(a továbbiakban együttesen Szerződő Felek) között, 
 
a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njt.) 80. § (2) bekezdése, valamint 
az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: Áht.) 27. § (2) bekezdése alapján, az 
alulírott helyen és időben az alábbi tartalommal: 
 
Szerződő Felek jelen megállapodásban rögzítik a nemzetiségi önkormányzat helyiséghasználatával, a Njt. 80. 
§ (1) bekezdésében meghatározott önkormányzati működési feltételek biztosításával kapcsolatos feladatok 
ellátásának, a költségvetés elkészítésének, jóváhagyásának eljárási rendjével és a költségvetési gazdálkodással, 
az információs és adatszolgáltatási, a beszámolási kötelezettség teljesítésével, valamint a nyilvántartási 
tevékenységgel, illetve a vagyonkezeléssel összefüggő szabályokat.  
 
A megállapodás szabályainak kialakítása az alábbi jogszabályok figyelembevételével történt: 

- a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (Njt.) 

- a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 

- az államháztartásról szóló 2011. CXCV. törvény (Áht.) 

- az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 
(Ávr.) 

- az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I. 11.) Korm. rendelet 

- a 370/2011. (XII.31.) Korm. rendelet a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső 
ellenőrzéséről 
 
 

I. 
Az önkormányzati működés személyi és tárgyi feltételeinek biztosítása 

 
1. A helyi önkormányzat a nemzetiségi önkormányzat részére előzetes egyeztetés alapján havonta igény 

szerint, de legalább harminckét órában ingyenesen biztosítja az önkormányzati feladat ellátásához szükséges 
helyiséghasználatot. A helyiség használatához kapcsolódó tárgyi infrastruktúra és rezsi-, fenntartási 
költséget a helyi önkormányzat viseli. A helyiséghasználat biztosítása a 2023 Dunabogdány, Kossuth L. u. 93. 
szám alatti ingatlanban, valamint a Polgármesteri Hivatal 2023 Dunabogdány, Kossuth L. u. 76. szám alatti 
ingatlanában történik. 

2. A helyi önkormányzat a Dunabogdányi Polgármesteri Hivatal (a továbbiakban a helyi önkormányzat 
hivatala) útján biztosítja a nemzetiségi önkormányzat részére az önkormányzati működéshez szükséges 
tárgyi és személyi feltételeket, melynek keretében a helyi önkormányzat hivatala ellátja: 

a) a nemzetiségi önkormányzat testületi üléseinek előkészítésével kapcsolatos feladatokat (meghívók, 
előterjesztések, hivatalos levelezés előkészítése, postázása, a testületi ülések jegyzőkönyveinek 
elkészítése, postázása); 

b) a testületi és tisztségviselők döntéseinek előkészítésével kapcsolatos feladatokat, a 
döntéshozatalhoz szükséges nyilvántartási, sokszorosítási és postázási feladatokat; 

c) a nemzetiségi önkormányzat működésével, gazdálkodásával kapcsolatos nyilvántartási, iratkezelési 
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feladatokat. 
3. A 2. pontban meghatározott feladatellátáshoz kapcsolódó költségeket – a testületi tagok és tisztségviselők 

telefonhasználata kivételével- a helyi önkormányzat viseli. 
4. A két önkormányzat közötti kapcsolattartást a jegyző, vagy az általa írásban megbízott személy segíti elő, akit a 

nemzetiségi önkormányzat testületi üléseire a nemzetiségi önkormányzat elnökének meg kell hívni. 
5. A jegyző vagy – a jegyzővel azonos képesítési előírásoknak megfelelő – megbízottja a helyi önkormányzat megbízásából és 

képviseletében részt vesz a nemzetiségi önkormányzat testületi ülésein és jelzi, amennyiben törvénysértést észlel, továbbá a 
nemzetiségi önkormányzat kérésére szakmai segítséget nyújt a nemzetiségi önkormányzat működését érintően. 

6. A nemzetiségi önkormányzati képviselő vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségével kapcsolatos feladatok ellátására a jegyző 
helyi önkormányzat hivatala székhelyén biztosítja a vagyonnyilatkozatok őrzését. 

7. A vagyonnyilatkozatok nyilvántartásával és ellenőrzésével kapcsolatos feladatok ellátásáról a nemzetiségi önkormányzat 
képviselő-testülete által kijelölt képviselők gondoskodnak a nemzetiségi önkormányzat szervezeti és működési 
szabályzatában foglaltak szerint. 

 
II. 

A helyi önkormányzat költségvetési koncepciója elkészítésének, jóváhagyásának rendje 
 

 
 

III. 
A nemzetiségi önkormányzat költségvetési határozatának előkészítése, tartalma, határideje 
 

1. A jegyző, vagy az általa megbízott személy a nemzetiségi önkormányzat költségvetési határozatának 
előkészítéséhez szükséges adatokat – a költségvetési törvényből adódó részletes információk 
rendelkezésre állást követően – közli a nemzetiségi önkormányzat elnökével. 
A nemzetiségi önkormányzat elnöke tájékoztatja a jegyzőt, vagy az általa írásban megbízott személyt a nemzetiségi 
önkormányzat költségvetését érintő adatokról, az azt alátámasztó dokumentáció rendelkezésre bocsátásával. 

2. A nemzetiségi önkormányzat elemi költségvetési határozatának szerkezetére az Áht. 23. §-ban és az Ávr. 
24. és 26-28. §-ában foglalt szabályokat kell megfelelően alkalmazni. 

3. A nemzetiségi önkormányzat költségvetési határozatának tartalmaznia kell: 
a) a nemzetiségi önkormányzat bevételeit és költségvetési kiadásait előirányzat csoportok, kiemelt 
előirányzatok szerinti bontásban; 
b) a nemzetiségi önkormányzat működési, fenntartási kiadási előirányzatai költségvetési szervenként, 
kiemelt előirányzatonként részletezve, 
c) a költségvetési egyenleg összegét működési és felhalmozási cél szerinti bontásban, 
d) a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló előző évek költségvetési maradványának, 
vállalkozási maradványának összegét, 
e) a d) ponton túli költségvetési hiány külső finanszírozására vagy a költségvetési többlet felhasználására 
szolgáló finanszírozási bevételeket, kiadásokat működési és felhalmozási cél szerinti tagolásban; 
f) a költségvetési év azon fejlesztési céljait, amelyek megvalósításához a Magyarország gazdasági 
stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügylet 
megkötése válik vagy válhat szükségessé, az adósságot keletkeztető ügyletek várható együttes összegével 
együtt; 
g) a finanszírozási célú pénzügyi műveletekkel kapcsolatos hatásköröket; 
h) amennyiben a nemzetiségi önkormányzat irányítása alá tartozik költségvetési szerv, akkor annak a 
bevételi és kiadási előirányzatait, engedélyezett létszámát is  

4. A helyi önkormányzati hivatal által elkészített költségvetési előterjesztést és a határozat tervezetét, a 
nemzetiségi önkormányzat elnöke terjeszti a nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete elé. 

5. A költségvetési határozat-tervezet beterjesztésének határideje az Áht. rendelkezései szerint meghatározott időpont. 
6. A helyi önkormányzat a nemzetiségi önkormányzat költségvetésére vonatkozóan nem rendelkezik döntési jogosultsággal. 
7. A helyi önkormányzat a nemzetiségi önkormányzat határozatának törvényességéért, a bevételi és kiadási előirányzatok 

megállapításáért és teljesítéséért felelősséggel nem tartozik. 
8. A nemzetiségi önkormányzat kötelezettségvállalásaiért és tartozásaiért a helyi önkormányzat felelősséggel nem tartozik. 
 

IV. 
A költségvetési előirányzatok módosításának rendje 
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1. Ha a nemzetiségi önkormányzat az eredeti előirányzatán felül többletbevételt ér el, bevételkiesése van, 

illetve kiadási előirányzatain belül átcsoportosítást hajt végre, ahhoz módosítja a költségvetésről szóló 
határozatát. 

 
 

V. 
Költségvetési információ szolgáltatás rendje 

 
1. A helyi önkormányzat hivatala az Áht. 27. § (2) bekezdése szerint ellátja a helyi nemzetiségi önkormányzat 

bevételeivel és kiadásaival kapcsolatban a tervezési, gazdálkodási, ellenőrzési, finanszírozási, 
adatszolgáltatási és beszámolási feladatokat. A feladat ellátásával kapcsolatos jogosultságokat és 
kötelezettségeket a gazdálkodás rendjét szabályozó belső szabályzataiban a helyi nemzetiségi 
önkormányzatra vonatkozóan elkülönülten szabályozza. 

 
 

VI. 
A költségvetési gazdálkodás rendje 

 
1. A nemzetiségi önkormányzat gazdálkodásának végrehajtásával kapcsolatos feladatokat a helyi 

önkormányzat hivatala látja el. 
 
2. A nemzetiségi önkormányzat belső ellenőrzése a helyi önkormányzat hivatala belső ellenőrzésének részét képezi, azt a 

költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 
rendelkezéseinek megfelelően látja el. 
A nemzetiségi önkormányzat operatív gazdálkodásának ellenőrzése a helyi önkormányzat hivatala belső ellenőrzésének 
részét képezi, mely kockázatelemzésen alapul. 

 
3. A Kötelezettségvállalás rendje: 

 
- A nemzetiségi önkormányzat nevében a nemzetiségi önkormányzat feladatainak ellátása során 

fizetési vagy más teljesítési kötelezettséget vállalni (a továbbiakban: kötelezettségvállalás) kizárólag 
az elnök vagy az általa írásban felhatalmazott nemzetiségi önkormányzati képviselő jogosult. 

- A kötelezettségvállalás előtt a kötelezettséget vállalónak meg kell győződnie arról, hogy a 
rendelkezésre álló, fel nem használt előirányzat biztosítja-e a kiadás teljesítésére a fedezetet. 

- Az Áht. 1. § 15. pontjában leírtak alapján kötelezettségvállalásnak minősül: a kiadási előirányzatok 
és az EU forrásból származó pénzeszközként nyilvántartott pénzeszközök terhére fizetési 
kötelezettség – így különösen a foglalkoztatásra irányuló jogviszony létesítésére, szerződés 
megkötésére, költségvetési támogatás biztosítására irányuló – vállalásáról szóló, szabályszerűen 
megtett jognyilatkozat. A kötelezettségvállalás csak írásban és az arra jogosult személy pénzügyi 
ellenjegyzése után történhet. 

- Előzetes írásbeli kötelezettségvállalás nem szükséges a gazdasági eseményenként 100.000 Ft-ot el 
nem érő kifizetések, jogerős és végrehajtható bírósági, hatósági döntéseken, kötelező előíráson 
alapuló fizetési kötelezettségek, továbbá pénzügyi szolgáltatások igénybevételéhez kapcsolódó 
kiadások esetében. A kötelezettségvállalások teljesítésére (érvényesítés, utalványozás, 
teljesítésigazolás) és nyilvántartására vonatkozó szabályokat fenti esetekben is alkalmazni kell. 

- A kötelezettségvállalást követően gondoskodni kell annak nyilvántartásba vételéről. 
A nyilvántartásnak tartalmazni kell legalább: 

- a kötelezettségvállalás azonosító számát, 
- a kötelezettségvállalás alapjául szolgáló dokumentum megnevezését, iktatószámát és 

keltét, 
- a kötelezettségvállaló nevét, 
- a kötelezettségvállalás tárgyát, 
- a kötelezettségvállalás összegét, 
- a kötelezettségvállalás évek és előirányzatok szerinti megoszlását, 
- a kifizetési határidőket és azok jogosultjait, továbbá 
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- a teljesítési adatokat. 
- A kötelezettségvállalások nyilvántartását folyamatosan, naprakészen kell vezetni. A nyilvántartást 

a költségvetési ügyintéző vezeti. A kötelezettségvállalás nyilvántartó – nyilvántartás adatai alapján 
– haladéktalanul köteles jelezni a jegyző felé, ha valamelyik kiemelt előirányzat a 
kötelezettségvállalások következtében teljes egészében lekötésre került. 

 
4. Ellenjegyzés: 
 

▪ A kötelezettségvállalás pénzügyi ellenjegyzésére a helyi önkormányzat hivatala pénzügyi-gazdálkodási 
munkatársa, ennek hiányában a jegyző által írásban kijelölt, a helyi önkormányzat hivatala állományába 
tartozó köztisztviselő írásban jogosult. A kötelezettségvállalás pénzügyi ellenjegyzésére feljogosított 
személynek a felsőoktatásban szerzett pénzügyi-számviteli végzettséggel, vagy legalább középfokú 
iskolai végzettséggel és emellett pénzügyi-számviteli képesítéssel kell rendelkeznie. 

▪ A pénzügyi ellenjegyzést a kötelezettségvállalás dokumentumán a dátum és az ellenjegyzés tényére 
történő utalás megjelölésével, valamint az arra jogosult személy aláírásával kell elvégezni. 

▪ A kötelezettségvállalás ellenjegyzési feladataival megbízott személynek az ellenjegyzést megelőzően 
meg kell győződnie arról, hogy 

- a szükséges szabad előirányzat rendelkezésre áll, illetve a befolyt vagy a megtervezett és 
várhatóan befolyó bevétel biztosítja a fedezetet, 

- a kifizetés időpontjában a fedezet rendelkezésre áll, 
- a kötelezettségvállalás nem sérti a gazdálkodásra vonatkozó szabályokat. 

▪ Amennyiben a kötelezettségvállalás nem felel meg a fentiekben leírtaknak, az ellenjegyzésre 
jogosultnak erről írásban tájékoztatni kell a kötelezettségvállalót. 

▪ Ha a kötelezettséget vállaló a tájékoztatás ellenére írásban utasítást ad az ellenjegyzésre, az ellenjegyző 
köteles az utasításnak eleget tenni és az Ávr. 54. § (4) bekezdésében foglaltak szerint eljárni. 

 
5. Érvényesítés: 
 

▪ Az érvényesítést a jegyző által megbízott, helyi önkormányzat hivatala állományába tartozó pénzügyi-
számviteli szakképesítésű köztisztviselő végzi. 

▪ A teljesítésigazolás alapján az érvényesítőnek ellenőrizni kell 

- az összegszerűséget, 

- a fedezet meglétét és azt, hogy 

- a megelőző ügymenetben az Áht., az Ávr. és az államháztartási számviteli Korm. rendelet, 
továbbá e Szabályzat előírásait betartották-e. 

▪ Amennyiben az érvényesítő az érvényesítés során a jogszabályok, illetve a belső szabályzatok 
megsértését tapasztalja, köteles azt jelezni az utalványozónak. Az érvényesítés nem tagható meg, ha 
ezt követően az utalványozó erre írásban utasítja. A további eljárási szabályokra az Ávr. 54. § (4) 
bekezdésében foglalt szabályokat kell megfelelően alkalmazni. 

▪ Az érvényesítésnek – az „érvényesítve” megjelölésen kívül – tartalmaznia kell 

− a megállapított összeget, 

− az érvényesítés dátumát és 

− az érvényesítő aláírását. 

▪ Az érvényesítés az utalványon kerül rávezetésre. 
 
6. A teljesítés igazolása: 
 

▪ A teljesítés igazolásával kapcsolatos feladatok elvégzésére jogosult a kötelezettségvállaló, továbbá az 
általa írásban kijelölt személy. 

▪ A teljesítés igazolása a kiadás utalványozása előtt történik. 

▪ A teljesítés igazolás során ellenőrizhető okmányok alapján ellenőrizni, igazolni kell 

− a kiadások teljesítésének jogosságát, 

− a kiadások összegszerűségét, 

− ellenszolgáltatást is magában foglaló kötelezettségvállalás estében annak teljesítését. 
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▪ A teljesítésigazolás 
1. a számlán „A teljesítést összegszerűségében is igazolom” szöveg rávezetésével, 
- a teljesítés igazolásának dátumával, és 
- a teljesítésigazolásra jogosult személy aláírásával történik. 

 
7. Utalványozás: 
 

▪ A nemzetiségi önkormányzatnál a kiadás teljesítésének, a bevétel beszedésének vagy elszámolásának 
elrendelésére (továbbiakban: utalványozásra) kizárólag az elnök vagy az általa írásban felhatalmazott 
nemzetiségi önkormányzati képviselő jogosult. 

▪ Utalványozni csak az érvényesítés után lehet. Pénzügyi teljesítésre az utalványozás után kerülhet sor. 
Készpénz a házipénztárból akkor fizethető ki, ha a nemzetiségi önkormányzat elnöke a kifizetés 
teljesítéséhez szükséges dokumentumokat (szerződés, számla) bemutatja, és szándékát a pénzfelvételt 
legalább két nappal megelőzően a helyi önkormányzat hivatala pénztári feladatokkal megbízott 
köztisztviselőjének jelzi. 

▪ Utalványozni készpénzes fizetési mód esetén az érvényesített pénztárbizonylatra rávezetett, más 
esetben az utalványrendeletre rávezetett írásbeli rendelkezéssel lehet. 

▪ A készpénzes fizetési mód kivételével az utalványon fel kell tüntetni: 

− az „utalvány” szót, 

− a költségvetési évet, 

− a befizető és a kedvezményezett megnevezését, címét, bankszámlájának a számát, 

− a fizetés időpontját, módját, összegét, devizanemét, 

− a megterhelendő, jóváírandó pénzforgalmi számlaszámát és megnevezését, 

− a kötelezettségvállalás nyilvántartási számát, 

− a keltezést, valamint az utalványozó aláírását, 

− az érvényesítést. 
A rövidített utalványon – készpénzfizetési mód bizonylaton – az előzőekben felsoroltak közül a 
számla okmányon már feltüntetett adatokat nem kell megismételni. 

▪ Nem kell külön utalványozni: 

1. a termékértékesítésből, szolgáltatásból – számla, egyszerűsített számla, számlát helyettesítő 
okirat, készpénzátutalás alapján – befolyó, valamint 

2. a közigazgatási hatósági határozaton alapuló bevétel beszedését, 

3. továbbá a fizetési számla vezetésével kapcsolatos pénzügyi szolgáltatások kiadásait, 

4. az EU forrásokból nyújtott támogatások lebonyolítási számláról történő kifizetését, 

5. a fedezetkezelői számláról, illetve a fedezetkezelői számlára történő utalás esetén az építtetői 
fedezetbiztosítási számláról történő kifizetéseket. 

 
8. Összeférhetetlenség: 
 

▪ A kötelezettségvállaló és a pénzügyi ellenjegyző ugyanazon gazdasági esemény tekintetében azonos 
személy nem lehet. 

▪ Az érvényesítő ugyanazon gazdasági esemény tekintetében nem lehet azonos a kötelezettségvállalásra, 
utalványozásra jogosult és a teljesítést igazoló személlyel. 

▪ Kötelezettségvállalási, pénzügyi ellenjegyzési, érvényesítési, utalványozási és teljesítés igazolására 
irányuló feladatot nem végezheti az a személy, aki ezt a tevékenységét a Ptk. szerinti közeli 
hozzátartozója vagy maga javára látná el. 

▪ A kötelezettségvállalásra, az utalványozásra, a pénzügyi ellenjegyzésre, az érvényesítésre és a teljesítés 
igazolásra jogosult személyek nevéről és aláírás mintájáról a helyi önkormányzat hivatala nyilvántartást 
vezet. A nyilvántartás vezetéséért a költségvetési ügyintéző a felelős. 

 
 

VII. 
A nemzetiségi önkormányzat számlavezetése 
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1. A nemzetiségi önkormányzat önálló pénzforgalmi számlát vezet. A nemzetiségi önkormányzat fizetési 
számláját a helyi önkormányzat által választott számlavezetőnél vezeti. (2013. évtől szabadon választhat 
pénzintézetet) 

2. A nemzetiségi önkormányzat működésének általános támogatását a nemzetiségi önkormányzat a helyi 
önkormányzaton keresztül a költségvetési törvényben meghatározottak szerint veszi igénybe. 

 
 

VIII. 
Vagyoni és számviteli nyilvántartás, adatszolgáltatás rendje 

 
1. A helyi önkormányzat hivatala a nemzetiségi önkormányzat vagyoni, számviteli nyilvántartásait a helyi 

önkormányzat nyilvántartásain belül elkülönítetten vezeti. 
2. Az Ávr.-ben meghatározott adatszolgáltatás során szolgáltatott adatok valódiságáért, a számviteli 

szabályokkal és a statisztikai rendszerrel való tartalmi egyezőségéért a nemzetiségi önkormányzat 
tekintetében a nemzetiségi önkormányzat képviselő-testületének elnöke a felelős. 

 
 
 

IX. 
Vegyes rendelkezések 

 
1. A helyi önkormányzat hivatala a nemzetiségi önkormányzat vagyoni, számviteli nyilvántartásait elkülönülten vezeti. 
2. A nemzetiségi önkormányzat törzskönyvi nyilvántartásában szereplő adatok változásával kapcsolatos bejelentést – a 

Magyar Államkincstár felé - a helyi önkormányzat hivatala törzskönyvi nyilvántartásának kezelésével megbízott 
ügyintézője látja el a nemzetiségi önkormányzat elnöke által biztosított dokumentumok alapján. 

3. A nemzetiségi önkormányzat felhatalmazza a helyi önkormányzat hivatala kijelölt ügyintézőjét, hogy az államháztartás 
információs rendszere keretében történő adatszolgáltatás teljesítése érdekében a Magyar Államkincstár által biztosított 
rendszerekbe elektronikus úton adatot szolgáltasson. 

4. A szolgáltatott adatok valódiságáért a nemzetiségi önkormányzat elnöke a felelős. 
5. A helyi önkormányzatot, továbbá a helyi önkormányzat hivatalát nem terheli felelősség, ha az adatszolgáltatási 

kötelezettség elmaradása a nemzetiségi önkormányzat működésének hiányossága miatt következett be. 
6. A nemzetiségi önkormányzat adószámának igénylésével kapcsolatos feladatok ellátásánál a helyi önkormányzat hivatala 

jegyző által kijelölt ügyintézője a vonatkozó jogszabályi rendelkezéseknek megfelelően a nemzetiségi önkormányzat elnöke 
által biztosított dokumentumok és nyilatkozatok alapján jár el. 

7. A nemzetiségi önkormányzat vagyonának nyilvántartásához kapcsolódóan (pl.: eszközbeszerzés) a nemzetiségi 
önkormányzat elnöke köteles átadni a szükséges adatokat, bizonylatokat. Szerződő felek rögzítik, hogy az információ, 
adat, bizonylat nemzetiségi önkormányzat elnöke részéről történő határidőn túli átadásáért, vagy az átadás elmulasztásáért 
a helyi önkormányzat hivatalát nem terheli felelősség. 

8. A nemzetiségi önkormányzat elnöke köteles betartani a leltár készítésére és a leltárban szereplő eszközök, források 
leltározására, értékelésére vonatkozó szabályokat. A nemzetiségi önkormányzat elnöke köteles együttműködni a helyi 
önkormányzat hivatala kijelölt ügyintézőjével a leltár készítésére és a leltárban szereplő eszközök, források leltározására, 
értékelésére vonatkozó szabályok betartása érdekében. 

9. A nemzetiségi önkormányzat működése során feleslegessé, használhatatlanná vált eszközök vonatkozásában a nemzetiségi 
önkormányzat elnöke köteles betartani a felesleges vagyontárgyak hasznosítására és selejtezésére vonatkozó előírásokat. 
Szerződő felek rögzítik, hogy az információ, adat, bizonylat nemzetiségi önkormányzat elnöke részéről történő határidőn 
túli átadásáért, vagy az átadás elmulasztásáért a helyi önkormányzat hivatalát nem terheli felelősség. 

 
X. 

Záró rendelkezések 
 

1. Szerződő Felek kijelentik, hogy a jövőben az éves költségvetési beszámoló és az éves költségvetési terv 
elkészítése során jelen megállapodásban rögzített eljárási rend szerint járnak el, és az elfogadott költségvetés 
végrehajtása során az együttműködés szabályait kölcsönösen betartják. 

2. Szerződő Felek jelen megállapodást határozott időre, a nemzetiségi önkormányzat megbízatásának idejére 
kötik, évente január 31. napjáig – általános vagy időközi választás esetén az alakuló ülést követő 30 napon belül – 
felülvizsgálják, és szükség szerint módosítják. A jegyző a megállapodásra vonatkozó jogszabályok változása 
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miatti módosítások szükségességét a helyi és a nemzetiségi önkormányzatnak jelzi. A helyi és a nemzetiségi 
önkormányzat képviselő-testülete a megállapodást szükség esetén határozatával módosíthatja. 

3. Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy jelen megállapodás aláírásával egyidejűleg a közöttük 2006. 
december 14. napján létrejött, Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testület által hozott 
133/2006. (XII.14.) számú, valamint a Német Kisebbségi Önkormányzat által hozott 8/2006. (XI.27.) 
számú határozatokkal jóváhagyott együttműködési megállapodás hatályát veszti. 

4. Szerződő Felek rögzítik, hogy jelen megállapodás rendelkezéseit 2012. január 1. napjától kell alkalmazni. 
 
Az együttműködési megállapodásban foglaltakat a Szerződő Felek elolvasás és értelmezés után aláírásukkal 
látják el. 
 
Záradék: 
 
Az együttműködési megállapodást a módosításokkal egységes szerkezetbe szedve Dunabogdány Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete a …./2024. (I. 8.) önkormányzati határozatával, a Német 
Nemzetiségi Önkormányzat Dunabogdány Képviselő-testülete a …./2024. (…….) számú határozatával 
jóváhagyta. 
 
 
Dunabogdány, 2024. ……………….. 
 
 
 

...................................................................... ...................................................................... 

Dunabogdány Község Önkormányzata 
Schuszter Gergely polgármester 

Német Nemzetiségi Önkormányzat Dunabogdány 
Vogel Norbert elnök 

 



9. napirendi pont: Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
 

Részletes tájékoztatást ad a december végén levonult első fokot kismértékben meghaladó szintet hozó 
árhullámról, árvízi helyzetről. A rendelkezésre álló tervek és a korábbi tapasztalatok alapján könnyen 
lehetett számolni, mi várható. A Katasztrófavédelem és a KDV-VIZIG munkatársaival is folyamatos volt 
a kapcsolattartás. Az elsőfokú árvíz azzal a jellemzőivel vonult át a településen, ami a dokumentumokban 
is szerepel: a kerékpárút falun belüli szakasza nagyrészt víz alá kerül, egyes mélyen fekvő ingatlanokon 
(vö. Árpád kert, csőkút területtől felfelé eső részek) a kertekbe, garázsokba bejut a víz. A levonulást 
követően a szükséges tisztítási feladatokat elvégeztük a kerékpárúton és a buszfordulóban is, míg a Strand 
utcai parkolóban meg kell várni, míg felszárad. Elsőfok esetében nagy feladat még nincsen, aki kért 
segítséget, azt teljesítettük, itt zsák biztosítására kell gondolni. Kiemeli, hogy az itt lakók tisztában vannak 
azzal, hogy mivel jár egy ekkora árvíz, és szépen ellátták a szükséges védelmet a saját területükön. 
Törvényi kötelezettség a 11. számú főút megvédése. Jó és pontos volt az előrejelzés is, úgy jött és úgy is 
vonult le az árhullám. 
A Fővárosi Vízművek a szennyvízelvezető rendszer üzemeltetését is folyamatosan biztosítani tudták. 
 
 
10. napirendi pont: Egyebek 
 

a) Tanuszoda várható nyitása 
 
Balogh Arnó: Kérdést tesz fel, mikorra várható az üzemelés megindulása? Hogyan áll az energetikai 
korszerűsítésre elnyert támogatás felhasználása? Szükséges-e a hőszivattyús rendszerhez árambővítés? 
 
Schuszter Gergely: Nincs változás a korábban egyeztetett menetrendben, így februárban újraindul a 
tanuszodai úszás. A nyitáshoz szükséges előkészítő munkák folyamatban vannak, a medence feltöltése is 
elindult. 
Holnap találkozik a Váci Tankerületi Központ új igazgatójával is, a tankerületi iskolák úszásórái ügyében 
is. 
A hőszivattyús rendszer támogatása ügyében megérkezett a támogatói okirat és az összeg is a számlánkra. 
Enélkül az árambővítés ügyében sem volt mód továbblépni. Köszönetét fejezi ki a HM Sport 
Államtitkárságnak a nyújtott támogatásért. Az is világos most már, hogy a támogatás csak beruházásra 
használható fel, így a korábban felvetett, kedvezőbb ÁFA alá eső üzemeltetéssel egybekötött szolgáltatás 
kerüljön megvalósításra, elvetésre került. Következő lépés a műszaki dokumentáció és költségterv 
összeállítása, közbeszerzéshez kapcsolódó dokumentumok előkészítése, és a költségek vonatkozásában 
képviselő-testületi jóváhagyás. 
 
b) Cafetéria juttatás az iskolai pedagógusok részére 
 
Balogh Arnó: Van-e előrelépés az iskolai dolgozók részére önkormányzati forrásból finanszírozandó 
cafeteria juttatás ügyében? 
 
Dr. Németh József: A Váci Tankerületi Központ megkeresése szükséges, már van új vezető. Előzetesen 
annyit tájékozódtuk, hogy a tankerületi fenntartású intézményekben nincsen jelenleg cafeteria rendszer. 
Ez bonyolítja a helyzetet, ugyanis a cafeteria mint munkáltatói juttatás egységes elvek mentén adható a 
munkáltató részéről. Ezt a dilemmát kell adott esetben feloldani, ebben várja majd a tankerületi javaslatot. 
 
c) Térkősüllyedés kijavítása 
 
Balogh Arnó: A Petőfi S. utcánál a térkő járda javítása mikor várható? 
 
Dr. Németh József: A felmérés megtörtént, a településüzemeltetés fogja megtenni a javítást az időjárás 
függvényében. 
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11. napirendi pont: Ingatlanvásárlás iránti kérelem 
 
12. napirendi pont: Lakásbérleti szerződés hátralék ügye 
 
A 11-12. napirendi pontokat zárt ülés keretében tárgyalták, amely külön jegyzőkönyvben szerepel. 
 
 
Mivel egyéb kérdés, indítvány nem hangzott el, Schuszter Gergely megköszönte a testületi ülésen való 
részvételt, és az ülést – a zárt ülést követően – 19:10 órakor bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Schuszter Gergely      Dr. Németh József 
          polgármester            jegyző 


